	NIMI
	TEEMA
	PIIRKOND
	Amet
	e-post
	Vene keel
	Kokkulepped
	Märkused

	Riin Alatalu
	UNESCO maailmapärand ja rahvusvaheline muinsuskaitse;

Ajalugu vanadel fotodel;

Õuesõpe: Tallinna ajaloolised eeslinnad
	Eesti
	Tallinna Kultuuriväärtuste Ameti miljööalade osakonna juhataja
	Riin.alatalu@tallinnlv.ee
5119439
	jah
	9. Mai Rakvere
	

	Sirli Naska
	Muinsuskaitsealad, Miljööalad, 20. sajandi arhitektuur
	Eesti
	Eesti Arhitektuuri-muuseum
	sirlinaska@hotmail.com
51 83 323 
	
	
	

	Tiina-Mall Kreem
	Eesti kirikud.

Tundi võib pidada kirikus
	Eesti 
	Eesti Kunstimuuseum
	tiina-mall.kreem(at)ekm.ee
606 6414
	
	
	

	Maili Roio 
	Veealune pärand; Allveearheoloogia
	Eesti
	Muinsuskaitseameti veealuse pärandi vaneminspektor
	Maili.roio@muinas.ee
6403013
	
	
	

	Tiina Tafenau

	Kuidas kirjutada elulugu ja mälestusi;
Kuidas alustada suguvõsa uurimist
	Eesti, eelistatud Kesk -ja Lõuna-Eesti

	Eesti Genealoogia Seltsi Viljandi osakonna esimees
	tafenau@gmail.com5073574
	
	
	

	Ly Renter
	Millega tegeleb muinsuskaitse. Harjumaa mälestised
	Harjumaa
	Muinsuskaitseameti Harjumaa inspektor
	ly.renter@muinas.ee
640 3034


	
	
	

	Peeter Nork
	Millega tegeleb muinsuskaitse. Harjumaa mälestised
	Harjumaa
	Muinsuskaitseameti Põhja-Eesti järelevalveosakonna juhataja
	peeter.nork@muinas.ee 

640 3035 
	
	
	

	Helen Sooväli
	Õuesõpe- Rebala muinsuskaitseala
	Harjumaa, Rebala
	Tallinna Ülikool
	helen.soovali(a)tlu.ee
6199560
	
	
	

	Dan Lukas
	Muinsuskaitse Hiiumaal
	Hiiumaa
	Muinsuskaitseameti Hiiumaa inspektor
	Dan.Lukas@muinas.ee 463 1212 
524 8184 
	
	
	

	Madis Tuuder
	Narva ja selle ümbruse kultuuripärand, Narva linnaehituse ajalugu. 
	Ida- Virumaa -Narva, Narva-Jõesuu
	Narva Linnavalitsuse muinsuskaitse spetsialist
	Madis.tuuder@narvaplan.ee
	jah
	
	

	Sille Raidvere


	Millega tegeleb muinsuskaitse. Jõgevamaa mälestised


	Jõgevamaa
	Muinsuskaitseameti

Jõgevamaa vaneminspektor
	sille.raidvere@muinas.ee; tel 53327101


	
	
	

	Karen Klandorf
	Järvamaa ja Raplamaa ehituspärand ja selle kaitse
	Järvamaa; Raplamaa
	Muinsuskaitseamet

Raplamaa vaneminspektor
	Karen.klandorf@muinas.ee 485 5953 
507 9242



	
	
	

	Tarvi Sits
	Millega tegeleb muinsuskaitse?
	Lõuna-Eesti
	Muinsuskaitseameti peadirektori asetäitja - arendusdirektor
	Tarvi.sits@muinas.ee; 6403020
	
	
	

	Reelika Niit
	Millega tegeleb muinsuskaitse?
	Lõuna-Eesti
	Muinsuskaitseameti Tartumaa inspektor
	Reelika.niit@muinas.ee 7337631
	
	
	

	Kaia Ljash ja Merle Jume
	Pärandkultuur
	Lääne-Virumaa
	Metsandusliku pärandkultuuri inventeerijad
	kaialjash@gmail.com
	
	25.mai  Sae külas pärandkultuuriline matk Roela kooli õpilastele
	

	Janne Eespäev
	nii õuesõpe kui klassitund pärandkultuurist Räpina vallas 2010. aastal
	Põlvamaa,

Räpina
	Pärandkultuuri inventeerija Räpina vallas Põlvamaal
	allikraavi@hot.ee
Tel. 53307060
	
	
	soovitan Räpina Aianduskooli keskkonnakaitse eriala õpilastele, gümnasistidele ja väiksematelegi  

	Nele Rent
	Pärnu linna ja maakonna mälestised; Millega tegeleb muinsuskaitse?
	Pärnu ja Pärnumaa
	Muinsuskaitseameti Pärnumaa inspektor
	Nele.rent@muinas.ee  

443 1046  
5669 3459
	
	
	

	Raul Salumäe
	"Eesti Vabariigi õiguslikust järjepidevusest läbi aegade". Eesti iseseisvuse väljakuulutamise õiguslik põhjendus ning meie riigi õigusjärgsusega seotuid küsimused kuni kaasajani välja.


	Saaremaa
	Saaremaa muuseum
	53 437 886

raul@muuseum.tt.ee
www.saaremaamuuseum.ee

	
	
	10. IV 1989 asutatud Kuressaare Eesti Kodanike Komitee (esimene omataoline Eesti maakonnalinnades) esimehena avaldasin viimases Saaremaa Muuseumi kaheaastaraamatus oma mälestused kodanike komiteede liikumise kohta Saaremaal.

Koolidele pakutav etteaste ei pretendeeri absoluutse tõe ega juriidilise täiuslikkuse staatusse. Küll aga üritan panna kaasa mõtlema Eesti riigi

loomise õigusliku põhjenduse ning erinevate institutsioonide rolli üle Eesti riikluse õigusliku järjepidevuse kandjaina.  Eesti Muinsuskaitse Seltsil oli ju Eesti Vabariigi õigusjägsuse printsiibil taastamises oluline roll täita.

	Inna Ligi
	Igaküla küla, üks 14st Muhumaa miljööväärtuslikust külast: suur hulk pärandkultuuri nn objektide nimekirjast on meie külas tuvastatavad.
	Saaremaa,

Muhumaa
	Muhu valla pärandkultuuri inventeerija
	innaligi@gmail.com
51909290
	
	
	Vaata Külaseltsingu külakaevu elluäratamise projekt  http://www.saartehaal.ee/index.php?content=artiklid&sub=41&artid=28486&sec=1 
Muhu ehedaim lubjaahi, küla struktuur ja kiviaiad, paekivi-karjäärid, säilinud rehemajad, raudkiviehitisedi, keldrid, korrastatud ja mahajäetud paigad,  jne. 

	Marike Laht
	mälestiste ja kultuuriväärtuste säilitamine, selle vajadus ja võimalused – läbi konservaatori silmade.
	Tallinn
	Eesti Vabaõhumuuseum peakonservaator
	marike@evm.ee 

Tel 6549120

Mob 55582968


	jah
	
	

	Mare Kask
	Tallinna Kaitseväe kalmistu; Pühavaimu kiriku  baasil kiriku kultuurilugu rõhuasetusega kirikus olevaile vallasmälestistele
	Tallinn
	Eesti Muinsuskaitse Selts
	Riin.alatalu@tallinnlv.ee
5119439 
	Kalmistul vene keeles
	
	

	Oliver Orro
	Tallinna mälestised ja kultuurilugu.

Võib ka õuesõpe
	Tallinn
	Eesti Kunstiakadeemia
	Oliver.orro@artun.ee
	
	
	

	Maris Suits
	20. sajandi arhitektuur; Ehitusmaterjal Eesti arhitektuuris
	Tallinn
	Eesti Kunstiakadeemia
	Maris.suits@artun.ee
	
	
	

	Marju Raabe
	Eesti kirikutekstiilid – minevikus, tänapäeval, tulevikus
	Tallinn
	Muinsuskaitseameti raamatukogujuhataja
	Marju.raabe@muinas.ee
6403015
	
	
	

	Kais Matteus
	Millega tegeleb muinsuskaitse?; Tallinna ajaloolised interjöörid
	Tallinn, Harjumaa, Keila
	Tallinna Kultuuriväärtuste Ameti muinsuskaitse osakonna peaspetsialist
	Kais.matteus@tallinnlv.ee
6457189
	
	
	

	Ülo Siimets
	Õuesõpe Raadil, Toomemäel ja Tartu kesklinnas
	Tartu
	Eesti Rahva Muuseum
	Ulo.siimets@erm.ee
	
	
	

	Urve Russow
	Kultuurimälestiste riiklik register;

Allveearheoloogia projekt SHIPWER
	Võru
	Muinsuskaitseamet

Registri osakonna juhataja
	Urve.russow@muinas.ee
640 3012
	
	
	

	Ahto Raudoja
	Pärandkultuur
	Võrumaa
	Seto ülemsootska
	raudahto@gmail.com
	
	Meremäe Põhikool
	


